Shogeria “IDI OIL” sh.a

L.82218030C

Nr~ prot Tirane, /i /_7_/2021
VENDIM ASAMBLEJE

Sot me date (ﬁ[?[ 2(, ne seline e shogerise IDI OIL Sh.A me adrese Blv Deshmoret e
Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kt 13, Tirane, u mblodh asambleja e aksionerit te vetem te
kesaj shogerie. Asambleja eshte thirrur prej administratorit sipas parashikimeve te nenit 136
te ligjt 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare™.

Rendi i dites se asamblese:

e Shqyrtimi dhe miratimi i raportit te ekspertit kontabel ne lidhje me bashkimin me
perthithje te shogerise IDI OIL Sh.A prej shogerise IVAN OIL Sh.A.

e Miratimi i realizimit te perthithjes sipas parashikimeve te raportit te ekspertit kontabel.

e Miratimi i marreveshjes se perthithjes

Diskutime mbi rendin e dites:

Administratori i shoqerise i referoi aksionerit te vetem se prej ekspertit kontabel te zgjedhur
prej kompanise ishte perpiluar dhe paraqitur raporti i nevojshem ne lidhje me perthithjen e
shoqerise.

Njohja me raortin dhe miratimi i tij prej aksionerit jane kushte te nevojeshme per vijimin e
procedurave te bashkimit me perthithje te shoqerise prej shogerise IVAN OIL Sh.A.

Aksioneri i vetem, pasi u njoh me permbajtjen e raportit te ekspertit kontabel vendosi:

e Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per perthithjen e shogerise “IDI OIL™ SH.A prej
shogerise “IVAN OIL”SH.A

e Miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje me shogerine IVAN OIL Sh.A

e Perthithjen e shogerise “IDI OIL” sha, rregjistruar me NIPT L82218030C nga shogeria
“IVAN OIL” SHA rregjistruar me Nipt L819200018S, referuar ligjit 9901 te dates
14.04.2008 1 ndryshuar pa ekspert kontabel.

e Pe krng; e veprimeve prane Qendres Kombetare te Biznesit autorizohet

[WZ& , madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Duke mos patur ceshtje te tjera per te diskutua, mbledhja e Asamblese se Aksionerit te Vetem
u deklarua e mbyllur.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Aksioneri i vetem




Shogeria “IVAN OIL” sh.a

L81920001S

Nr — prot Tirane, /¢ / % /2021
VENDIM ASAMBLEJE

Sot me date /§.g7.)/ . ne seline e shogerise IVAN OIL Sh.A me adrese Blv. Deshmoret e
Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kt 13, Tirane, u mblodh asambleja e aksionerit te vetem te
kesaj shogerie. Asambleja eshte thirrur prej administratorit sipas parashikimeve te nenit 136
te ligjt 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare™.

Rendi i dites se asamblese:

e Shqyrtimi dhe miratimi i raportit te ekspertit kontabel ne lidhje me bashkimin me
perthithje prej shgogerise IVAN OIL Sh.A te shogerise IDI OIL Sh.A prej shogerise.

e Miratimi 1 realizimit te perthithjes sipas parashikimeve te raportit te ekspertit kontabel.

e Miratimi i marreveshjes se perthithjes

Diskutime mbi rendin e dites: Administratori i shoqerise i referoi aksionerit te vetem se prej

ekspertit kontabel te zgjedhur prej kompanise ishte perpiluar dhe paraqitur raporti i

nevojshem ne lidhje me perthithjen e shogerise.

Njohja me raportin dhe miratimi i tij prej aksionerit jane kushte te nevojeshme per vijimin e
procedurave te bashkimit me perthithje te shoqgerise IDI OIL Sh.A prej shogerise IVAN OIL
Sh.A.

Aksioneri 1 vetem, pasi u njoh me permbajtjen e raportit te ekspertit kontabel vendosi:

e Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per perthithjen e shogerise “IDI OIL” SH.A prej
shogerise “IVAN OIL”SH.A

e Miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje me shogerine IVAN OIL Sh.A

e Perthithjen e shoqgerise “IDI OIL” sha, rregjistruar me NIPT L82218030C nga shoqeria
“IVAN OIL” SHA rregjistruar me Nipt L819200018S, referuar ligjit 9901 te dates
14.04.2008 i ndryshuar pa ekspert kontabel.

e Per kryerjen e veprimeve prane Qendres Kombetare te Biznesit autorizohet Euij'u ﬂ C@f/“m‘/

madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Duke mos patur ceshtje te tjera per te diskutua, mbledhja e Asamblese se Aksionerit te Vetem

u deklarua e mbyllur.
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Aksioneri i vetem




